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YA P I M A L Z E M E L E R İ
2

İÇİNDEKİLER

YA P I M A L Z E M E L E R İ

KARE BATARYA 3 24

YEDEK PARÇALAR

UZATMALAR - ÇELİK FLEX

TEKNİK ÜRÜNLER

KELEPÇE - BAĞLANTI FLEXLERİ - KOMBİ SETİ

ASET - TEMİZ SU HORTUMLARI - PVC ÇEKVALF

KARE BATARYA

NKP

24 25

27 30

31

32

33

34

DONAU

İZYAPI

SÜZGEÇ - SİFON

ECE

TRAKYA DÖKÜM

KOMBİ

ECA - PETEK FİYAT LİSTESİ

AR VE YAK - ARMATÜR

36 37

4542

ECA - ARMATÜR

ECA - TEKNİK ÜRÜN

SEREL - SERAMİK SAĞLIK GEREÇLERİ

FIRAT - PPRC BORU VE EKLEME PARÇALARI

FIRAT - PVC BORU VE EKLEME PARÇALARI

FIRAT - PE-RT BORU VE EKLEME PARÇALARI

FIRAT - METAL SİSTEMLERİ

FIRAT - BORU VE HORTUM SİSTEMLERİ

40 41

46

93

94

95

48

49 52

53 60

61 69

70 75

76 86

87 92



STİL SERİSİ (BEYAZ KROM)

STİL SERİSİ (SİYAH KROM)

KST 30008-KKST 30007-KKST 30006-KKST 30005-K

KST 30009-K KST 30010-K KST 30011-K KST 30012-K

YA P I M A L Z E M E L E R İ
3 KARE BATARYA

Koli Adedi: 12Koli Adedi: 12 Koli Adedi: 12 Koli Adedi: 12

Koli Adedi: 12Koli Adedi: 12 Koli Adedi: 12 Koli Adedi: 12
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ARMONİ SERİSİ 

KAR 40001

Mix Lavabo Bataryası

350

h
:1

1
0
 m

m

Mix Lavabo Bataryası

KAR 40002

282

KAR 40003

Mix Evye Bataryası

283

KAR 40004

396

ROYAL SERİSİ 

KRL 61001

Mix Lavabo Bataryası

406

Mix Lavabo Bataryası

242

Mix Evye Bataryası

243 435

h
:2

4
5
 m

m

h
:2

1
0
 m

m

h
:1

1
5
 m

m

KRL 61002 KRL 61003 KRL 61004

40404040

YA P I M A L Z E M E L E R İ
4 KARE BATARYA

Koli Adedi: 12Koli Adedi: 12 Koli Adedi: 12 Koli Adedi: 12

Koli Adedi: 12Koli Adedi: 12 Koli Adedi: 12 Koli Adedi: 12



PERLA SERİSİ 

KPE 41001

Mix Lavabo Bataryası

417

h
:1

5
5
 m

m

Mix Lavabo Bataryası

310

Mix Evye Bataryası

311 380

h
:1

9
5
 m

m

h
:2

3
0
 m

m

KPE 41002 KPE 41003 KPE 41004

BARBADOS SERİSİ 

KBR 51001

Mix Lavabo Bataryası

417

h
:1

1
5
 m

m

Mix Lavabo Bataryası

319

Mix Evye Bataryası

320 498

h
:2

3
0
 m

m

h
:2

5
0
 m

m

KBR 51002 KBR 51003 KBR 51004

Mix Banyo Bataryası

YA P I M A L Z E M E L E R İ
5 KARE BATARYA

Koli Adedi: 12Koli Adedi: 12 Koli Adedi: 12 Koli Adedi: 12

Koli Adedi: 12Koli Adedi: 12 Koli Adedi: 12 Koli Adedi: 12



LİMRA SERİSİ 

KLM 71001

Mix Lavabo Bataryası

330

h
:7

2
 m

m

Mix Lavabo Bataryası

214

Mix Evye Bataryası

215

h
:1

8
5
 m

m

h
:2

3
5
 m

m

Mix Evye Bataryası

216

h
:2

3
5
 m

m

320 500

h
:2

6
5
 m

m

KLM 71002 KLM 71003

KLM 71004 KLM 71005 KLM 71006

(Yatık Borulu)
Mix Banyo Bataryası Mix Çanak Lavabo Bataryası

YA P I M A L Z E M E L E R İ
6 KARE BATARYA

Koli Adedi: 12Koli Adedi: 12 Koli Adedi: 12

Koli Adedi: 12Koli Adedi: 12 Koli Adedi: 12



OMEGA SERİSİ 

KMG 32002

Mix Lavabo Bataryası

324

h
:1

9
0
 m

m

Mix Evye Bataryası

325

Mix Banyo Bataryası

340

h
:2

5
5
 m

m

40

KMG 32003 KMG 32004

(Uzun Borulu)

40 40

KMG 32005

Mix Üstten Borulu Aplike
Evye Bataryası

380 820

Arıtma Muslugu Çubuk

98

h
:2

7
0
 m

m

40

KMG 32010 KEN 5010

Mix Spiralli Evye Bataryası
(Çift Fonksiyonlu)

h
:2

1
0
 m

m

Koli Adedi: 18

YA P I M A L Z E M E L E R İ
7 KARE BATARYA

Koli Adedi: 12 Koli Adedi: 12

Koli Adedi: 12Koli Adedi: 12 Koli Adedi: 12



DELTA SERİSİ 

KDL 14016

Mix Lavabo Bataryası

350

h
:9

5
 m

m

Mix Lavabo Bataryası

268

Mix Evye Bataryası

269

h
:1

9
5
 m

m

h
:2

3
5
 m

m

KDL 14002 KDL 14003

Mix Yatık Evye Bataryası

270

h
:2

6
5
 m

m

320 480

h
:2

3
0
 m

m

(Yatık Borulu)
Mix Banyo Bataryası Mix Dönerli Evye Bataryası

KDL 14003-Y KDL 14015 KDL 14003-D

YA P I M A L Z E M E L E R İ
8 KARE BATARYA

Koli Adedi: 12 Koli Adedi: 12 Koli Adedi: 12

Koli Adedi: 12 Koli Adedi: 12 Koli Adedi: 12



LUXURY SERİSİ 

KLU 2003

Mix Lavabo Bataryası

168

Mix Evye Bataryası

169

Mix Banyo Bataryası

248

h
:1

9
0
 m

m

40 40 40

KLU 2004

(Uzun Borulu)

Koli Adedi: 18 Koli Adedi: 18 Koli Adedi: 12

KLU 2006-H

h
:2

3
0
 m

m

Mix Aplike Evye Bataryası

255 475 355

Mix Sprialli Evye & 
Berber Bataryası

Mix Ankastre Berber 
Bataryası

KLU 2005 KLU 2008 KLU 2008-A

40 40 40

h
:2

1
0
 m

m

YA P I M A L Z E M E L E R İ
9 KARE BATARYA

Koli Adedi: 12 Koli Adedi: 12 Koli Adedi: 12



TEKLİ MİX SERİSİ 

KLU 2009

Mix Alttan Tekli Batarya

116

Mix Duvardan Tekli Batarya

110

Mix Alttan Tekli Batarya

158 205

KLU 2019 KDL 14010 KDL 14012

Mix Alttan Tekli Batarya

25 25 25 25

Koli Adedi: 18 Koli Adedi: 18 Koli Adedi: 18 Koli Adedi: 18

(Kısa Borulu)

MEDİKAL SERİSİ 

Mix Medikal 
Lavabo Bataryası

220

KLU 2001-M

40

Koli Adedi: 18

278

Mix Medikal 
Evye Bataryası

KLU 2005-M

40

Koli Adedi: 12

YA P I M A L Z E M E L E R İ
10 KARE BATARYA
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MIRACLE SERİSİ 

KMI 4001-Y

Mix Lavabo Bataryası
(Yüksek)

285

Mix  Lavabo Bataryası
(Kısa Borulu)

158

Mix Evye Bataryası
(Uzun Borulu)

159 238

KMI 4002 KMI 4003 KMI 4004

Mix Banyo Bataryası

Koli Adedi: 18 Koli Adedi: 18 Koli Adedi: 18 Koli Adedi: 12

h
:1

9
0
 m

m

h
:1

0
0
 m

m

AUTOMATIC SERİSİ 

Fotoselli Lavabo Bataryası
(Pilli ve Elektrikli)

990

KAU 1012

Koli Adedi: 10

1150

Koli Adedi: 10

KAU 1012

Fotoselli Lavabo Bataryası
(Pilli ve Elektrikli)

h
:1

6
0
 m

m

h
:1

3
5
 m

m

YA P I M A L Z E M E L E R İ
11 KARE BATARYA

h
:2

3
5
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PREMIUM SERİSİ 

KPR 6001

Evye Bataryası

171

Evye Bataryası
(Dik Borulu)

171

Banyo Bataryası

260 198

KPR 6001-K KPR 6003 KPR 6004

Kartal Bataryası

Koli Adedi: 18 Koli Adedi: 18 Koli Adedi: 12 Koli Adedi: 18

KPR 6005

Kuğu Bataryası

155

Duvardan Tekli Lavabo
Bataryası

72

Alttan Tekli Lavabo 
Bataryası

110

KPR 6006 KPR 6007

Koli Adedi: 18 Koli Adedi: 18 Koli Adedi: 18

YA P I M A L Z E M E L E R İ
12 KARE BATARYA



MUSLUKLAR

YNA 8006

Uzun Musluk Kısa Musluk

YNA 8007

Çamaşır Musluğu

YNA 8008

YALÇIN

KEX 9006

Uzun Musluk Kısa Musluk

KEX 9007

Çamaşır Musluğu

KEX 9008

EXTREME

KAL 11006

Uzun Musluk Kısa Musluk

KAL 11007

Çamaşır Musluğu

KAL 11008

41

Koli Adedi: 80

41 41

Koli Adedi: 70 Koli Adedi: 80

60 59

Koli Adedi: 50 Koli Adedi: 50

60

Koli Adedi: 50

56 55

Koli Adedi: 50 Koli Adedi: 50

56

Koli Adedi: 50

ALFA

LUXURY
Mix Musluk
Aç-Kapa

76KLU 2014

Koli Adedi: 40

YA P I M A L Z E M E L E R İ
13 KARE BATARYA



ARA MUSLUKLAR

KPR 6011

Yonca Ara Musluk

22

Koli Adedi: 150

PREMIUM

KPR 6012

Buse Ara Musluk

25

Koli Adedi: 100

KPR 6012-B

Damla Ara Musluk

27

Koli Adedi: 100

KPR 6030

Yıldız Ara Musluk

27

Koli Adedi: 100

KPR 6013

Ara Musluk Filtreli (Eko)

21.50

Koli Adedi: 150

KPR 6031

Ara Musluk Filtreli

28.60

Koli Adedi: 150

KPR 6015

Ara Musluk

34.50

Koli Adedi: 100

KDE 7009

Ara Musluk

54

Koli Adedi: 100

DELUXE

KFA 10011

41

Koli Adedi: 100

FANTASTİC

KFA 10011-U

Ara Musluk (Uzun Tip)

44

Koli Adedi: 100

KAL 11009

Ara Musluk

36

Koli Adedi: 100

ALFA

PREMIUM PREMIUM PREMIUM

PREMIUM PREMIUM PREMIUM

FANTASTİC

%100 PİRİNÇ Ara Musluk

KPR 6027

Dual Çatallı Musluk

60

Koli Adedi: 50

KPR 6050

Mini Çamaşır Musluğu

28.50

Koli Adedi: 100

KPR 6013-C

Filtreli Çamaşır Musluğu

29.50

Koli Adedi: 100

PREMIUM PREMIUM PREMIUM

YA P I M A L Z E M E L E R İ
14 KARE BATARYA



DEKORATİF ARA MUSLUKLAR

ANKASTRE VALFLER

KOÇ

Ara Kesme Valfi Aç - Kapa

96

Koli Adedi: 36

KVA 14014
20 mm (1/2)

99

KVA 14015
25 mm (3/4)

ÇUBUK

Ara Kesme Valfi Aç - Kapa

103

Koli Adedi: 36

KVA 14018
20 mm (1/2)

106

KVA 14019
25 mm (3/4)

Bas - Çek Valfi

Koli Adedi: 36

170

KVA 14020
25 mm (3/4)

KARE

100

KVA 14021
20 mm (1/2)

Ara Kesme Valfi Aç - Kapa

Koli Adedi: 36

29

KDK 2017

Koli Adedi: 100

Dekoratif 3/8 Ara Musluk
ABS Aç-Kapa

KDK 0213

Dekoratif Ara Musluk
Aç - Kapa

66

Dekoratif Ara Musluk
Eko ABS Aç-Kapa

37 29

KDK 2014 KDK 2015

Koli Adedi: 50 Koli Adedi: 50 Koli Adedi: 100

Dekoratif 3/8 Ara Musluk
ABS Aç-Kapa

YA P I M A L Z E M E L E R İ
15 KARE BATARYA



KAPAK TAKIMLARI

KPR 6016

Kapak Takımı

19.50

Koli Adedi: 80

PREMIUM

KEX 9009

Kapak Takımı

25

Koli Adedi: 80

KPR 6018

Solmastra

12

Koli Adedi: 200

YALÇIN EXTREME PREMIUM

KPR 6019

Volan

7.30

Koli Adedi: 100

PREMIUM

KEX 9010

Volan

12.60

Koli Adedi: 100

KPR  6026

Volan

8

Koli Adedi: 100

EXTREME ALFA

YNA 8010

Kapak Takımı

15.50

Koli Adedi: 100

YA P I M A L Z E M E L E R İ
16 KARE BATARYA



ROBOT DUŞ SETLERİ

KDU 11060

Safir Robot 
Duş Seti

400

Koli Adedi: 5

KDU 11061

Zümrüt Robot 
Duş Seti

420

Koli Adedi: 5

KDU 11062

Yakut Robot 
Duş Seti

425

Koli Adedi: 5

KDU  11066

Armada Robot 
Duş Seti

450

Koli Adedi: 5

KDU 11063

İnci Robot 
Duş Seti

500

Koli Adedi: 5

KDU 11065

Stil Robot 
Duş Seti

750

Koli Adedi: 5

KDU 11067

Yakut Gold 
Robot Duş Seti

1620

Koli Adedi: 5

KDU 11068

Yakut Siyah
Robot Duş Seti

750

Koli Adedi: 5

YA P I M A L Z E M E L E R İ
17 KARE BATARYA



SÜRGÜLÜ DUŞ SETLERİ

KDU 11004

Ice Sürgülü
Duş Seti

74

Koli Adedi: 18

KDU 11046

Elite Sürgülü
Duş Seti

82

Koli Adedi: 18

KDU 11051

Quadra Sürgülü
Duş Seti

87

Koli Adedi: 18

KDU 11100

Alyans Sürgülü
Duş Seti

84

Koli Adedi: 18

KDU 11087

Sude Sürgülü
Duş Seti

86

Koli Adedi: 18

KDU 11088

Gonca Sürgülü
Duş Seti

87

Koli Adedi: 18

KDU 11092

Galaksi Sürgülü
Duş Seti

88.50

Koli Adedi: 18

YA P I M A L Z E M E L E R İ
18 KARE BATARYA



LUX SÜRGÜLÜ DUŞ SETLERİ

KDU 11057

Squarre Sürgülü
Duş Seti

270

Koli Adedi: 12

KDU 11058

Rainy Sürgülü
Duş Seti

198

Koli Adedi: 12

KDU 11059

Luna Sürgülü
Duş Seti

195

Koli Adedi: 12

KDU 11201

Yakut Gold Sürgülü
Duş Seti

555

Koli Adedi: 12

YA P I M A L Z E M E L E R İ
19 KARE BATARYA



MAFSALLI DUŞ SETLERİ

KDU 11002

Caprice Mafsallı 
Duş Seti

42

Koli Adedi: 30

KDU 11003

Ice Mafsallı 
Duş Seti

45

Koli Adedi: 30

KDU 11041

Elite Mafsallı 
Duş Seti

52

Koli Adedi: 30

KDU 11052

Quadra Mafsallı 
Duş Seti

58

Koli Adedi: 30

KDU 11081

Square Mafsallı 
Duş Seti

116

Koli Adedi: 20

KDU 11082

Luna Mafsallı 
Duş Seti

114

Koli Adedi: 20

KDU 11083

Rainy Mafsallı 
Duş Seti

115

Koli Adedi: 20

KDU 11016

Shattaf Taharatmatik

83

Koli Adedi: 40

YA P I M A L Z E M E L E R İ
20 KARE BATARYA



MAFSALLI DUŞ SETLERİ

KDU 11099

Alyans Mafsallı 
Duş Seti

56

Koli Adedi: 30

KDU 11084

Gonca Mafsallı 
Duş Seti

75

Koli Adedi: 20

KDU 11085

Galaksi Mafsallı 
Duş Seti

82

Koli Adedi: 20

KDU 11086

Sude Mafsallı 
Duş Seti

72

Koli Adedi: 20

DUŞ BAŞLIKLARI

KDU 11010

Caprice El Duşu

10.50

Koli Adedi: 100

KDU 11011

Ice El Duşu

13.50

Koli Adedi: 100

KDU 110039

Elite El Duşu

20

Koli Adedi: 100

KDU 11056

Quadra El Duşu

26.50

Koli Adedi: 100

* Tek Tek Kutulu Ambalaj İstenildiğinde Liste Fiyatına 8 Tl İlave Edilecektir.

YA P I M A L Z E M E L E R İ
21 KARE BATARYA



DUŞ BAŞLIKLARI

KDU 11070

Square El Duşu

48

Koli Adedi: 100

KDU 11071

Luna El Duşu

38

Koli Adedi: 100

KDU 11024

Rainy El Duşu

44

Koli Adedi: 100

KDU 11007

Berber El Duşu

40

Koli Adedi: 100

KDU 11047

Gonca El Duşu

21

Koli Adedi: 100

KDU 110048

Galaksi El Duşu

28

Koli Adedi: 100

KDU 110049

Sude El Duşu

19

Koli Adedi: 100

KDU 11072

Alyans El Duşu

20

Koli Adedi: 100

* Tek Tek Kutulu Ambalaj İstenildiğinde Liste Fiyatına 8 Tl İlave Edilecektir.

YA P I M A L Z E M E L E R İ
22 KARE BATARYA



DUŞ HORTUMLARI

KDU 11009-R

Dolaşmayan Duş Hortumu

53

Koli Adedi: 40

KDU 11008

Duş Hortumu (İpli)

33.50

Koli Adedi: 40

KDU 11009

Duş Hortumu

25.80

Koli Adedi: 60

RDH 110

Robot Duş Hortumu
50 cm

15.50

Koli Adedi: 80

KDU 11055

Duş Hortumu Extra

53

Koli Adedi: 40

SGH

Gümüş Gri Duş Hortumu
(Dolaşmayan)

53

Koli Adedi: 40

KDU 11006

Berber Spiralli

51

Koli Adedi: 40

KDU 110060

Robot Duş Yönlendirici

55

Koli Adedi: 20

YA P I M A L Z E M E L E R İ
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Ayaklı Kartuşlar

33 mm KMI 4005 18

40 mm KLU 2015 18

Koli Adedi: 50

Ayaksız Kartuşlar

25 mm KMI 4007 12

35 mm KMI 4006 18

Koli Adedi: 50

40 mm KLU 2016 18

Perlatör

KYE 260020 3.90

Koli Adedi: 50

Batarya Ay Takımı

Koli Adedi: 50

Tekli Ay Takımı

KYE 26017 6

KYE 26017-C 6

Çiftli Ay Takımı

KYE 26001 2.00Musluk Aynası 1.

KYE 26002 1.30Musluk Aynası 

KYE 26002-G 2.00Musluk Aynası Geniş

KYE 26003 3.30Batarya Aynası

KYE 26011-TK 21.50Batarya Ayna Tk.

KYE 26011 7.40Batarya Dirseği

Oynar Başlıklı Perlatör

KYE 260021 25

YEDEK PARÇALAR

Batarya Yedek Parçaları

KYE 26012 7.00Batarya Somonu

KYE 26013 3.90Batarya Nipeli

KYE 26014 8.80Batarya Misketi

KYE 26015 4.65Batarya Baskı Somunu

KYE 26016 1.40Batarya Valfi

KYE 26044 9.30Batarya Sapı

KYE 26044-TK

Batarya Tamir Takımı

24.50

KYE 260-YON

Mix Yönlendirici Takım

20.00

AYNALAR

YA P I M A L Z E M E L E R İ
24 YEDEK PARÇALAR



TAMAMLAYICI ÜRÜNLER

Rakorlu Küresel Musluk Mini Küresel Vana

3/4

1/2

Küresel Bahçe Musluğu

3/4

1/2 1/2

Eko Duş Mafsalı

3

35

Küresel Bas

80

Mix Bas

90

Çiftli Taharet Musluğu

15

Lüx Duş Mafsalı

42.50

40.50

37

33 13.75

BATARYA BORULARI

Evye Kuğu 
Lavabo Bataryası

12

Mix Batarya Borusu
(Kısa - Uzun)

22

Mix Baston Borusu
(Kısa - Uzun)

22

Mix Aplike Borusu
(Kısa - Uzun)

22

L Boru

35

Krom Kubar 
Borusu

27.50

Renkli Kubar
Borusu

-

Kubar Kafası 
Beyaz

-

YA P I M A L Z E M E L E R İ
25 BATARYA BORULARI - TAMAMLAYICI ÜRÜNLER



26

UZATMALAR
1/2 UZATMA

4.291 cm

4.991.5 cm

6.232 cm

7.492.5 cm

8.493 cm

10.254 cm

1/2

1/2

1/2

1/2

1/2

1/2

1/2 11.495 cm

ÖLÇÜ EBAT FİYAT
3/4 UZATMA

7.991 cm

8.991.5 cm

10.992 cm

11.992.5 cm

12.993 cm

3/4

3/4

3/4

3/4

3/4

ÖLÇÜ EBAT FİYAT

1/2

3/4

3/4

UZATMA YEDEK PARÇALARI

Bas Uzatması

Delikli Uzatması

Delikli Uzatması

Batarya Uzatması

Çamaşır Çatalı

9

16

19.50

19.50

18

Ölçü Ürün Fiyat

Paslanmaz Çelik Örgülü Flexıble Bağlantı Hortumu 8x12 (DN8)
20 cm 30 cm 40 cm 50 cm 60 cm 70 cm 100 cm

3/8 - 3/8

3/8 - 3/8 N

3/8 - 1/2

1/2 - 1/2

1/2 - 1/2 N

1/2 - 3/4

3/4 - 1/2 N

9.54

9.75

11.00

12.90

13.20

14.50

14.75

10.75

10.99

12.25

14.09

14.50

15.50

15.99

11.50

11.75

13.25

14.25

14.75

16.36

16.99

12.50

12.75

14.36

15.90

16.25

17.36

17.99

13.50

13.80

15.45

17.09

17.50

18.36

18.99

14.70

14.90

16.36

18.00

18.50

19.36

20.50

17.50

18.00

19.99

20.99

21.50

21.99

22.50

Batarya 
Flexsi

12.70 14.70

15.09

18.25

17.09

 
Flexli 

Taharet Borusu

YA P I M A L Z E M E L E R İ
UZATMALAR - ÇELİK FLEX



1 KENDİNDEN VANALI KOLLEKTÖR

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

Kollektör 2'li

Kollektör 3'lü

Kollektör 4'lü

Kollektör 5'li

98.43

147.63

196.84

246.05

Kollektör 10'lu

Kollektör 11'li

Kollektör 12'li

Kollektör 13'lü

492.10

541.31

590.52

639.73

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

Kollektör 6'lı

Kollektör 7'li

Kollektör 8'li

Kollektör 9'lu

295.26

344.47

393.68

442.89

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

Kollektör Kelepçesi 6.50

Pürjör Anahtarı 2.75

1/2 Panel Pürjör 5.75

1/2 Panel Tapa 5

Test Nipeli 5.25

Hakwhite (Büyük) 17.80

Keten (Bağ) 15 Stop Vana Kapak Takımı 19.09

Sıvı Macun (50 Gr) 40.50

Sıvı Conta (250 Gr) 105

3/4 Saat Rekoru (Uzun) 15
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TEKNİK ÜRÜNLER



ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

1/2 Doğalgaz
Vanası

30.75

3/4 Doğalgaz
Vanası

44.75

1 Doğalgaz
Vanası

85.75

11/4 Doğalgaz
Vanası

11/2 Doğalgaz
Vanası

2 Doğalgaz
Vanası

46.75

220

320

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

1/2 Filtre 26

3/4 Filtre 44

1 Filtre 80

11/4 Filtre

11/2 Filtre

2 Filtre

118

168

290

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

1/2 Küresel
Su Vanası

3/4 Küresel
Su Vanası

1 Küresel
Su Vanası

11/4 Küresel
Su Vanası

11/2 Küresel
Su Vanası

2 Küresel
Su Vanası

FİLTRELER
DOĞALGAZ

KÜRESEL VANALARI
KÜRESEL

SU VANALARI

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

1/2 Düz
Rekor

3/4 Düz
Rekor

1 Düz
Rekor

16.23

30.50

52.50

11/4 Düz
Rekor

11/2 Düz
Rekor

2 Düz
Rekor

66.50

88.50

124.50

KÖŞE REKORLARFLATÖRLER DÜZ REKORLAR

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

1/2 Flatör

3/4 Flatör

1 Flatör

43.75

50.75

59.75

11/4 Flatör

11/2 Flatör

2 Flatör

154

172

190

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

1/2 Köşe
Rekor

3/4 Köşe
Rekor

1 Köşe
Rekor

23.50

42.50

65.50
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30.75

44.75

85.75

46.75

220

320



ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

1/2 Hortum
Rekoru

7.40

3/4 Hortum
Rekoru

1 Hortum
Rekoru

11.75

14.75

11/4 Hortum
Rekoru

11/2 Hortum
Rekoru

2 Hortum
Rekoru

23.75

34.75

54.75

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

1/2 Yatay
Çekvalf

3/4 Yatay
Çekvalf

1 Yatay
Çekvalf

38.50

52.50

78.50

11/4 Yatay
Çekvalf

11/2 Yatay
Çekvalf

2 Yatay
Çekvalf

92.50

128.50

168.50

HORTUM REKORLARI
YATAY ÇEKVALF

(ÇALPARA)

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

1/2 Dikey
Çekvalf

27

3/4 Dikey
Çekvalf

34

1 Dikey
Çekvalf

61

11/4 Dikey
Çekvalf

11/2 Dikey
Çekvalf

2 Dikey
Çekvalf

103

137

176

DİKEY ÇEKVALF
(YAYLI)

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

3/8 x 1/2 Orantılı Nipel

3/4 x 1/2 Orantılı Nipel

4.75

6.75

1 x 3/4 Orantılı Nipel 12

SARI REDÜKSİYONSARI NİPEL SARI ORANTILI NİPEL

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

3/8 Sarı Nipel

1/2 Sarı Nipel

3/4 Sarı Nipel

4.25

5.25

7.25

1 Sarı Nipel 10.25

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

4.50

6.50

11

3/8 x 1/2 Redüksiyon

3/4 x 1/2 Redüksiyon

1 x 3/4 Redüksiyon
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ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

Köşe Radyatör
Vanası Hafif Tip

Köşe Radyatör
Vanası Ağır Tip

32.10

36.85

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

37.89

42.30

Pex Köşe Radyatör
Vanası Hafif Tip

Pex Köşe Radyatör
Vanası Ağır Tip

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

Düz Radyatör
Vanası

47.83

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

1/2 Basınç
Düşürücü

3/4 Basınç
Düşürücü

138.92

141.67

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

 Rakorlu Küresel Vana
(Mavi - Kırmızı)

75.83

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

Pex İç Dişli
Rekor

Pex Dış Dişli
Rekor

Pex Bağlantı
Maşonu

12.43

15.05

26.21

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

127'lik Alu AFS
1,5 mt

127'lik Alu AFS
2 mt

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

AFS 110 mm

AFS 120 mm

AFS 130 mm

48

48

94
127'lik Alu AFS

3 mt

15.50

20.50

31.50
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TRİFONLU KELEPÇE
(KISA)

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

1/2 Trifonlu
Kelepçe

3/4 Trifonlu
Kelepçe

1 Trifonlu
Kelepçe

2.13

2.30

2.55

11/4 Trifonlu
Kelepçe

11/2 Trifonlu
Kelepçe

2 Trifonlu
Kelepçe

3

2 1/2 Trifonlu
Kelepçe

4 Trifonlu
Kelepçe

4 1/2 Trifonlu
Kelepçe

3.30

3.75

6.30

9.10

11

TRİFONLU KELEPÇE
(UZUN) SOMUNLU KELEPÇE

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

1/2 Trifonlu
Kelepçe

3/4 Trifonlu
Kelepçe

1 Trifonlu
Kelepçe

2.45

2.60

2.85

11/4 Trifonlu
Kelepçe

11/2 Trifonlu
Kelepçe

2 Trifonlu
Kelepçe

2 1/2 Trifonlu
Kelepçe

4 Trifonlu
Kelepçe

4 1/2 Trifonlu
Kelepçe

3.30

3.55

4.20

6.50

10.20

13

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

1/2 Somunlu
Kelepçe

3/4 Somunlu
Kelepçe

1 Somunlu
Kelepçe

1.95

2.15

2.40

11/4 Somunlu
Kelepçe

11/2 Somunlu
Kelepçe

2 Somunlu
Kelepçe

2 1/2 Somunlu
Kelepçe

4 Somunlu
Kelepçe

4 1/2 Somunlu
Kelepçe

2.90

3.15

3.70

6.70

8.65

11.10

KOMBİ SETİ
DOĞALGAZ BAĞLANTI
HORTUMU (14800)

KOMBİ BAĞLANTI
FLEX (13890)

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

60

60

Düz Kombi Seti

Dirsekli Kombi Seti

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

Doğalgaz Bağlantı
Hortumu 50 cm

39.75

42.75

45.75

50.75

54.75

65.75

Doğalgaz Bağlantı
Hortumu 75 cm

Doğalgaz Bağlantı
Hortumu 100 cm

Doğalgaz Bağlantı
Hortumu 125 cm

Doğalgaz Bağlantı
Hortumu 150 cm

Doğalgaz Bağlantı
Hortumu 200 cm

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

Kombi Bağlantı Flex
40 cm

42.75

47.75
Kombi Bağlantı Flex

50 cm
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KÜRESEL VANA
HAREKETLİ
DÜZ REKOR

HAREKETLİ
DİRSEK REKOR

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

20 x 1/2
Hareketli Düz Rekor

25 x 3/4
Hareketli Düz Rekor

10.38

14.34

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

20 mm
Küresel Vana

25 mm
Küresel Vana

32 mm
Küresel Vana

40 mm
Küresel Vana

50 mm
Küresel Vana

63 mm
Küresel Vana

14.35

16.53

24.59

54.65

62.85

144.82

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

20 x 1/2
Hareketli Dirsek Rekor

25 x 3/4
Hareketli Dirsek Rekor

10.38

14.35

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

20 x 1/2 Taharet
Batarya Bağlantısı

18.31

TAHARET BATARYA
BAĞLANTISI

FİLTRE
YATAY ÇEKVALF
(ÇALPARALI)

DİKEY ÇEKVALF
(YAYLI)

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

14.07

18.85

Filtre 20 mm

Filtre 25 mm

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

Yatay Çekvalf
20 mm

13.66

15.98

20.08

Yatay Çekvalf
25 cmm

Yatay Çekvalf
32 mm

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

Dikey Çekvalf
20 mm

9.02

10.93

16.94

Dikey Çekvalf
25 cmm

Dikey Çekvalf
32 mm

ÇİFTLİ BATARYA
BAĞLANTISI

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

20 x 1/2
Çiftli Batarya Bağlantısı

20.22

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

20 x 1/2 x 16
Pex Geri Dönüş Rekoru

16.95

PEX GERİ
DÖNÜŞ REKORU
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SİFON REZERVUAR

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

Stoplu Şelale
Rezervuar (Klozet Üstü)

Ürgüp
Rezervuar (Asma)

115

115

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

Rekorlu Körüklü
Sifon

11.50

Rekorlu Körüklü
Çamaşır Sifon

12.50

Rekorlu Körüklü
Uzun Sifon

14.50

Çöpmatik Sifon 28.50

Otomatik Küvet
Trobleni

-

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

Temiz Su Hortumu
1,5 mt

Temiz Su Hortumu
2 mt

Temiz Su Hortumu
2,5 mt

12.75

14.75

16.75

Temiz Su Hortumu
3 mt

Temiz Su Hortumu
4 mt

Temiz Su Hortumu
5 mt

19.75

24.75

25.75

TEMİZ SU HORTUMLARI PVC ÇEKVALFLER

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

-Çekvalf 50 mm

37

60

80

110

160

Çekvalf 75 mm

Çekvalf 110 mm

Çekvalf 125 mm

Çekvalf 160 mm

Çekvalf 200 mm

İÇ TAKIM

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

Pamukkale
Klozet Kapağı

48

KLOZET KAPAĞI

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

Flatör 22.90

Çekmeli İç takım 40

42Basmalı İç Takım
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ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

Basmalı Sistem
Hidro Flotör

55

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

Mat Krom Buton 80

Parlak Krom Buton 130

Hidro Flotör
Alttan Su Girişli 3/8

33

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

Gömme Rezervuar
Tuğla Duvara Uygun

320

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

Gömme Rezervuar
Hela Taşı Uyumlu

265

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

3/6 lt. İki Kademeli
Hidro Flotör

62
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ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

Yavaş Kapanan
Genesis Metal Menteşe

160

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

Yavaş Kapanan
Elegance Metal Menteşe

160

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

Yavaş Kapanan
Smart Alttan Sıkmalı

72

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

Yavaş Kapanan
İnci Üstten Sıkmalı

80

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

Yavaş Kapanan
Sedef Üstten Sıkmalı

85

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

Yavaş Kapanan ABS
Akdeniz Özel Menteşe

52

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

Yavaş Kapanan
Unıversal Üstten Sıkmalı

110

ÇOCUK YETİŞKİN KLOZET
KAPAĞI
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ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

Lilyum Klozet
Kapağı

47

111-200

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

Yasemin Yavaş
Kapanan Klozet Kapağı

86.50

121-100

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

Orkide Yavaş
Kapanan Klozet Kapağı

94

121-200

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

Pirinç Nipel
Flatör

32.20

201-001

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

Volga
Basmalı İç Takım

59.30

201-121

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

Tuna 3/6 lt. Çift Basmalı
İç Takım

84

201-111
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ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

Duş Trobleni 18.80

311-140

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

Üstten Delikli
Körüklü Çamaşır Sifonu

12.60

321-311

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

Lüks Körüklü
Sifon

13.20

321-320

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

Taşmalı Körüklü Sifon
(Yan - Dik)

29

321-114

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

Çöpmak Çiftli
Körüklü Sifon

74.10

351-300

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

Çöpmak Çiftli Taşmalı
Körüklü Sifon

79.10

351-310

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

10 x 10 Kare Izgara
(Vakumlu)

16.10

010-010

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

19.26

321-111

Körüklü Taslı Sifon

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

14.85

321-340

Lüks Körüklü Sifon
(50 Q Çıkış)
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ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

Klozet Eksantrik
(Kada) 7

Klozet Eksantrik 60 mm
(Kada)

20

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

17.50

24

Düz
Klozet Körüğü

Dirsekli
Klozet Körüğü

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

Komple Krom 16

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

Plastik Uç 170 mm
(Kısa Tip)

Plastik Uç 290 mm
(Orta Tip)

Plastik Uç 340 mm
(Uzun Tip)

2.30

2.50

2.50

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

Krom Uç 170 mm
(Kısa Tip)

Krom Uç 290 mm
(Orta Tip)

Krom Uç 340 mm
(Uzun Tip)

3.60

3.80

3.80

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

Troblem Körüğü
45 cm

10.50

13
Troblem Körüğü

60 cm

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

Lavabo
Montaj Vidası 4.20

Klozet
Montaj Vidası 2.80

4

7.20

8

Şohben
Montaj Vidası

Yarım Ayak Yaylı
Montaj Vidası

Lavabo Tırnağı

3Lavabo Tapası

1Beyaz Adaptör Conta

1.60Hela Taşı Contası

1.80Klozet Taşı Contası

34Kada Seti
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SÜZGEÇ VE SİFON

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

Krom 10 x 10 50 Q
Yandan

Krom 10 x 10 50 Q
Alttan

7

7

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

Kanal Süzgeci
20 cm

Kanal Süzgeci
30 cm

Kanal Süzgeci
40 cm

Kanal Süzgeci
50 cm

Kanal Süzgeci
60 cm

32.75

42.75

49.75

57.75

63.75

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

Plastik 10 x 10 50 Q
Yandan

Plastik 10 x 10 50 Q
Alttan

4.75

4.75

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

14
Hazır Bas Hortumu

1,5 mt

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

Körüklü Sifon

Körüklü Tek
Çamaşır Sifon

Körüklü Çift
Çamaşır Sifon

6.60

7

7.75

Uzun Sifon

85 x 32
Lüks Körüklü Sifon

9.99

15

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

15

25

20 x 20 70 Q Yer Süzgeci
(Alttan Yandan)

25 x 25 100 Q Yer Süzgeci
(Alttan Yandan)

Krom 15 x 15 50 Q
Yandan

Krom 15 x 15 50 Q
Alttan

12

12

Plastik 15 x 15 70 Q
Yandan

Plastik 15 x 15 70 Q
Alttan

9.75

9.75
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VİTRİFİYE

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

479
Ece Eti

Klozet + Rezervuar

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

823
Ece Karizma

Klozet + Rezervuar

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

1.627
Isvea Soluzıone VI
Klozet + Rezervuar

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

285
Çevre Yıkamalı

Hela Taşı
312

Güneş Tipi
Hela Taşı

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

Engelli Lavabo
60 cm

491

Engelli Alttan Çıkış
Klozet + Rezervuar

913

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

425
Ece Karizma
Asma Klozet

Isvea Soluzıone XI
Asma Klozet

735
Isvea Soluzıone V

Asma Klozet
718

YA P I M A L Z E M E L E R İ
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VİTRİFİYE

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

357
Takım Lavabo
+ Takım Ayak

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

381
Eti Lavabo

+ Takım Ayak

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

188
Lavabo 21 x 51

(Delikli - Deliksiz)

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

168
Lavabo 28 x 36

(Delikli - Deliksiz)
227

Lavabo 35 x 45
(Delikli - Deliksiz)

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

125Yarım Ayak

145Tam Ayak

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

407Pisuvar 259

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

Pisuvar Ara Bölmesi 239Pisuvar

YA P I M A L Z E M E L E R İ
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TRAKYA DÖKÜM

F
ig

ü
r

N
o

.

T
d

S
ta

n
d

. 
N

o

T
S

 1
1

E
N

 1
0

2
4

2

C
İN

S
İ

Ö
LÇ

Ü
3

/8
"

1
0

1
/2

"
1

5
3

/4
"

2
0

1
"

2
5

1
1

/4
"

3
2

1
1

/2
"

4
0

2
"

5
0

2
1

/2
"

6
5

3
"

8
0

4
"

1
0

0



FİYAT LİSTESİ • 20 OCAK 2021

44
YA P I M A L Z E M E L E R İ

TRAKYA DÖKÜM
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TRAKYA DÖKÜM
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KOMBİ
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KOMBİ

Proteus Premix

24 KW 28 KW

30 KW 35 KW

Confeo Premix

24 KW 30 KW

35 KW

Calora Premix

24 KW

Citius Premix

24 KW

Nitromix

24 KW 28 KW

35 KW

Atromix

20 KW 24 KW

28 KW

Termosifon 

50 Lt. 65 Lt. 80 Lt.

Atron Condense

24 KW20 KW

Şofben

11 Lt. 14 Lt.

Termosifon 

50 Lt. 65 Lt. 80 Lt.

Duotec Serisi

24 KW 30 KW 33 KW

Luna Avant

24 KW

İdee Serisi

GB-022İ

20 KW 24 KW

GB-062

24 KW

GB-122İ

24 KW

GB-072

42 KW 45 KW

24 KW 28 KW

35 KW 39 KW

Şofben

12 Lt. 24 KW

GB-172 - SİYAH / BEYAZ

24 KW 30 KW 35 KW

* Fiyat İçin İletişime Geçiniz
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ECA - SEREL - AR - YAK

ECA - PETEK

AR ve YAK ARMATÜR

ECA - ARMATÜR

ECA - TEKNİK ÜRÜNLER

SEREL - SERAMİK SAĞLIK GEREÇLERİ

YA P I M A L Z E M E L E R İ



FİYAT LİSTESİ

ECA PANEL RADYATÖR KDV HARİÇ 2021 FİYAT LİSTESİ

400 

500 

600 

700 

800 

900 

1100 

1200 

1300 

1400 

1500 

1600 

1800 

2000 

2200 

2400 

2600 

2800 

3000 

1000 

300 

220.40 

275.50 

319.20 

372.40 

390.40 

439.20 

536.80 

549.60 

595.40 

641.20 

687.00 

710.40 

799.20 

888.00 

965.80 

1053.60 

1141.40 

1229.20 

1317.00 

488.00 

400 

247.20 

309.00 

357.60 

417.20 

437.60 

492.30 

601.70 

616.80 

668.20 

719.60 

771.00 

796.80 

896.40 

996.00 

1082.40 

1180.80 

1279.20 

1377.50 

1476.00 

547.00 

500 

298.40 

373.00 

432.00 

504.00 

528.00 

594.00 

726.00 

745.20 

807.30 

869.40 

931.50 

961.60 

1081.80 

1202.00 

1306.80 

1425.60 

1544.40 

1663.20 

1782.00 

660.00 

600 

338.80 

423.50 

490.20 

571.90 

600.00 

675.00 

825.00 

846.00 

916.50 

987.00 

1057.50 

1092.80 

1229.40 

1366.00 

1485.00 

1620.00 

1755.00 

1890.00 

2025.00 

750.00 

900

474.40

593.00

686.40

800.80

840.00

945.00

1155.00

1184.40

1283.10

1381.80

1480.50

1529.60

1720.80

1912.00

2079.00

2268.00

2457.00

2646.00

2835.00

1050.00
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ECA - PETEK FİYAT LİSTESİ



AR MONİ SERİSİ

Lavabo
Bataryası

102108906
452

Koli Adedi : 4

Banyo
Bataryası

102102432
611

Koli Adedi : 4

Evye
Bataryası

102118040
688

Koli Adedi : 4

Lavabo
Bataryası

102118046
660

Koli Adedi : 4
(Kuğu Borulu)

LIONA SERİSİ

Spiralli Mutfak 
Evye Bataryası

102118111
910

Koli Adedi : 1

102118130
858

Koli Adedi : 1

102118118
819

Koli Adedi : 1

102118145
533

Koli Adedi : 1

Spiralli 
Evye Bataryası

Spiralli Mutfak 
Evye Bataryası
(Düz Çıkışlı)

Esnek Uçlu 
Evye Bataryası

FIA SERİSİ

Lavabo
Bataryası

102108962
377

Koli Adedi : 4

102102462
527

Koli Adedi : 4

102118056
428

Koli Adedi : 4

102108965
412

Koli Adedi : 4

Banyo
Bataryası

 
Evye 
Bataryası

Lavabo 
Bataryası
(Kuğu Borulu)
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AR VE YAK - ARMATÜR



ALLEGRA SERİSİ

Lavabo
Bataryası

102188032
320

Koli Adedi : 4

102102521
442

Koli Adedi : 4

102118074
347

Koli Adedi : 4

102118077
335

Koli Adedi : 4

Banyo
Bataryası

 
Evye 
Bataryası

Lavabo 
Bataryası
(Kuğu Borulu)

YAK TOPAÇ SERİSİ

Kısa 
Musluk

102109401
78

Koli Adedi : 25

102109411
85

Koli Adedi : 25

102109421
92

Koli Adedi : 25

Uzun 
Musluk

Çamaşır 
Musluk

102111524 104

Koli Adedi : 36

YAK MUSLUKLAR

1/2 ARA KESME VALFİ

102111525 1173/4 ARA KESME VALFİ

ÜRÜN KODU FİYATI

101013001 205İÇ TAKIM ÇİFT BASMALI

ÜRÜN KODU FİYATI

Koli Adedi : 6

REZERVUAR İÇ TAKIM
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AR VE YAK - ARMATÜR



MAFSALLI ÜST TAKIMLAR

Akasya 
Üst Takım
Tek Fonksiyonlu

102117331
174

Koli Adedi : 4

102117348
163

Koli Adedi : 4

102117364
197

Koli Adedi : 40

102117361
160

Koli Adedi : 40

Riva Üst Takım
Üç Fonksiyonlu

Allegra Üst 
Takım Tek 
Fonksiyonlu

Lucia Üst Takım
Tek Fonksiyonlu

Melia 
Üst Takım
Üç Fonksiyonlu

102117360
136

Koli Adedi : 40

102117359
118

Koli Adedi : 40

102117357
88

Koli Adedi : 50

Sole Üst Takım
Üç Fonksiyonlu

Tilia Üst 
Takım Beş
Fonksiyonlu

HAREKETLİ ÜST TAKIMLAR

Terra 
Üst Takım
Tek Fonksiyonlu

102146047
349

Koli Adedi : 4

102146054
256

Koli Adedi : 12

102146053
232

Koli Adedi : 12

102146052
216

Koli Adedi : 12

Melia Üst Takım
Üç Fonksiyonlu

Lucia Üst 
Takım Tek 
Fonksiyonlu

Tilia Üst Takım
Beş Fonksiyonlu
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AR VE YAK - ARMATÜR



DUŞ KOLANLARI

Knidos
Duş Kolonu

102158011
1.202

Koli Adedi : 1

102158010
1.114

Koli Adedi : 1

102158035
744

Koli Adedi : 4

744

Koli Adedi : 4

Ark Kare 
Duş Kolonu

Karia
Duş Kolonu

Ark Yuvarlak
Duş Kolonu

102158036

Lucia
Duş Kolonu

102158021
712

Koli Adedi : 4

102158026
640

Koli Adedi : 4

102158028
576

Koli Adedi : 4

560

Koli Adedi : 4

Melia 
Duş Kolonu

Acuba
Duş Kolonu

Suga
Duş Kolonu

102158025
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AR VE YAK - ARMATÜR



TİERA SERİSİ

Lavabo
Bataryası

102108989
776

Koli Adedi : 4

102102469
1.409

Koli Adedi : 4

102118123
1.119

Koli Adedi : 4

10218802
1.307

Koli Adedi : 4

Banyo
Bataryası

 
Evye 
Bataryası

Yüksek Tip
Lavabo Bataryası

Ankastre Banyo
Bataryası Sıva Üstü
Grubu 3 Yollu

102167305-K
429

Koli Adedi : 1

102166301
715

Koli Adedi : 1

102159205-K
438

Koli Adedi : 1

101026450
81

Koli Adedi : 8

Ankastre Banyo
Bataryası Sıva Altı
Grubu 3 Yollu

Ankastre Banyo
Bataryası Çıkış 
Ucu Grubu

Ankastre Banyo
Bataryası Sıva Altı
Boru Grubu

DELTA SERİSİ

Lavabo
Bataryası

102108686
709

Koli Adedi : 4

102102346
902

Koli Adedi : 4

102108633
961

Koli Adedi : 4

102108765
862

Koli Adedi : 4

Banyo
Bataryası

 
Evye 
Bataryası

Lavabo 
Bataryası
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ECA - ARMATÜR



LUNA SERİSİ

Lavabo
Bataryası

102108955
1.087

Koli Adedi : 4

102102450
924

Koli Adedi : 4

102118044
980

Koli Adedi : 4

102118043
1.214

Koli Adedi : 4

Banyo
Bataryası

 
Evye 
Bataryası

Yüksek Tip
Lavabo Bataryası

Ankastre Banyo
Bataryası Sıva Üstü
Grubu 3 Yollu

102167306-K
429

Koli Adedi : 1

102166301
715

Koli Adedi : 1

102159206-K
438

Koli Adedi : 1

101026450
81

Koli Adedi : 8

Ankastre Banyo
Bataryası Sıva Altı
Grubu 3 Yollu

Ankastre Banyo
Bataryası Çıkış 
Ucu Grubu

Ankastre Banyo
Bataryası Sıva Altı
Boru Grubu

NİTA SERİSİ

Spiralli Evye
Bataryası

102118107
1.811

Koli Adedi : 1

102118127
1.931

Koli Adedi : 1

102118128
1.811

Koli Adedi : 1

102118109
935

Koli Adedi : 1

Spiralli Evye
Bataryası T
El Duşu

Spiralli Evye
Bataryası L
El Duşu

Esnek Uçlu 
Evye Bataryası
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ECA - ARMATÜR



VERA SERİSİ

Lavabo
Bataryası

102108918
789

Koli Adedi : 4

102102386
829

Koli Adedi : 4

102107195
880

Koli Adedi : 4

102108735
888

Koli Adedi : 4

Banyo
Bataryası

 
Aplike Evye 
Bataryası

Evye Bataryası
(Kuğu Borulu)

DALİA SERİSİ

Lavabo
Bataryası

102188111
563

Koli Adedi : 4

102102488
818

Koli Adedi : 4

102188118
789

Koli Adedi : 4

102118125
788

Koli Adedi : 4

Banyo
Bataryası

Kuğu Borulu
Lavabo Bataryası

Evye 
Bataryası

NİOBE SERİSİ

Lavabo
Bataryası

102188053
482

Koli Adedi : 4

102102482
699

Koli Adedi : 4

102188024
590

Koli Adedi : 4

102118098
673

Koli Adedi : 4

Banyo
Bataryası

Kuğu Borulu
Lavabo Bataryası

Evye 
Bataryası
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ECA - ARMATÜR



SPYLOS SERİSİ

Kuğu Borulu
Lavabo Bataryası

102188126
562

Koli Adedi : 10

102102494
666

Koli Adedi : 10

102118136
637

Koli Adedi : 10

102118142
1.606

Koli Adedi : 1

Banyo
Bataryası

 
Evye 
Bataryası

Spiralli Evye
Bataryası

OSMANLI SERİSİ

Osmanlı
Musluğu

102209002
926

Koli Adedi : 10

FOSOTELLİ  SERİSİ

Lavabo Bataryası
Elektrikli

108108025
2.818

Koli Adedi : 1

102111074
2.682

Koli Adedi : 1

Pisuvar Musluğu
Elektrikli Sıva Altı

Lavabo Bataryası
Elektrikli (T Adaptörlü 
Elektrikli)

108108054
2.703

Koli Adedi : 1

56
YA P I M A L Z E M E L E R İ

ECA - ARMATÜR



PINAR SERİSİ

Evye Bataryası
Dik Borulu

102107178
562

Koli Adedi : 1

102107177
554

Koli Adedi : 1

102102266
625

Koli Adedi : 1

Evye Bataryası
Yatık Borulu

 
Banyo 
Bataryası

Kısa Musluk 
Süzgeçli

102109274
137

Koli Adedi : 30

102109275
160

Koli Adedi : 30

102109276
142

Koli Adedi : 30

Çamaşır 
Musluğu

Uzun Musluk 
Süzgeçli

ÖZEL MUTFAK ARMATÜRLERİ

Flux Evye 
Bataryası 

406218019
2.382

Koli Adedi : 1

402218020
2.293

Koli Adedi : 1

102118137
1.658

Koli Adedi : 1

Wıca Evye 
Bataryası

Doğal Flow Çift 
Akışlı Evye Bataryası
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ECA - ARMATÜR



MAFSALLI ÜST TAKIMLAR

Spil Banyo
Üst Takım

102117336
304

Koli Adedi : 6

102117341
350

Koli Adedi : 6

102117342
373

Koli Adedi : 6

Luna Banyo
Üst Takım

Tierra Banyo 
Üst Takım

HAREKETLİ ÜST TAKIMLAR

Spil Banyo
Üst Takım

102146023
475

Koli Adedi : 6

102146025
599

Koli Adedi : 6

102146029
544

Koli Adedi : 6

Nita Banyo
Üst Takım

Tierra Banyo 
Üst Takım

102146006
864

Koli Adedi : 6

Fırat Banyo 
Üst Takım
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ECA - ARMATÜR



DUŞ KOLONLARI

Myra Teleskobik
Kolonlu Duş Sistemi 

102158030
2.442

Koli Adedi : 1

102158031
2.076

Koli Adedi : 1

102158032
1.845

Koli Adedi : 1

102158012
3.113

Koli Adedi : 1

Dalia Teleskobik
Kolonlu Duş Sistemi 

Luna Teleskobik
Kolonlu Duş Sistemi 

Tiera Teleskobik
Kolonlu Duş Sistemi 

Myra Duş 
Başlığı

102145033
980

Koli Adedi : 1

102145034
1.110

Koli Adedi : 1

102145032
848

Koli Adedi : 1

102145031
1.293

Koli Adedi : 1

DUŞ BAŞLIKLARI

Myra Duş 
Başlığı

Tiera Duş 
Başlığı

Tiera Duş 
Başlığı
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ECA - ARMATÜR



ANKASTRE ARA KESME VALFLERİ - ARA MUSLUK

Ankastre Ara 
Kesme Valfi

102151018H
192

Koli Adedi : 10

102126747
133

102151022
315

102111091
313

Caro Ankastre 
Ara Kesme Valfi

Filtreli 
Ara Musluk

102111128
65

102111066
126

102111065
94

102111063
157

Uzun Ara 
- Taharet Musluğu

Ara - Taharet
Musluğu

Ankastre Ara 
Kesme Valfi

Koli Adedi : 10 Koli Adedi : 10

Klozet 
Musluğu

Koli Adedi : 10

Koli Adedi : 100 Koli Adedi : 50 Koli Adedi : 50 Koli Adedi : 10

Filtreli 
Ara Musluk

UZATMALAR

1/2 UZATMA

18.001 cm

20.001.5 cm

25.002 cm

27.002.5 cm

29.003 cm

33.004 cm

1/2

1/2

1/2

1/2

1/2

1/2

1/2 38.005 cm

ÖLÇÜ EBAT FİYAT

Koli Adedi : 100
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ECA - ARMATÜR



TERMOSTATİK RADYATÖR VALFLERİ VE EK PARÇALARI

1/2 Köşe
Termostatik Radyatör
Vanası

602120531
107

Koli Adedi : 22

602120532
107

Koli Adedi : 22

1/2 Düz
Termostatik Radyatör
Vanası

602120162
185

Koli Adedi : 7

1/2 Köşe Krom
Termostatik Radyatör
Vanası

1/2 Köşe Pex
Termostatik Radyatör
Vanası

602120549
116

Koli Adedi : 22

602120548
116

Koli Adedi : 22

1/2 Düz Pex
Termostatik Radyatör
Vanası

Termostatik
Kompakt Radyatör Valfi
(Dıştan Contalı)

602120541
100

Koli Adedi : 7

602120640
100

Koli Adedi : 7

Termostatik
Kompakt Radyatör Valfi
(İçten Contalı)

602120530
76

Koli Adedi : 14

Termostat
Kafa Grubu
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ECA - TEKNİK ÜRÜN



RADYATÖR VALFLERİ

1/2 Köşe
Radyatör Vanası

602120641
46

Koli Adedi : 50

602120725
51

Koli Adedi : 50

1/2 Düz
Radyatör Vanası

602120721
51

Koli Adedi : 50

1/2 Köşe Pex
Radyatör Vanası

602120722
53

Koli Adedi : 50

1/2 Düz Pex
Radyatör Vanası

1/2 Krom Köşe
Radyatör Vanası

602120280
65

Koli Adedi : 50

602120281
70

Koli Adedi : 50

1/2 Krom Düz
Radyatör Vanası

602120751
85

Koli Adedi : 50

1/2 Krom Köşe
Pex Radyatör Vanası

602120752
92

Koli Adedi : 50

1/2 Krom Düz
Pex Radyatör Vanası

RADYATÖR GERİ DÖNÜŞ VALFLERİ

1/2 Köşe
Radyatör Dönüş Valfi

602120726
51

Koli Adedi : 40

602120730
53

Koli Adedi : 40

1/2 Köşe Pex
Radyatör Dönüş Valfi
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ECA - TEKNİK ÜRÜN



RAKORLAR

ÜRÜN
KODU

ÜRÜN
ADI

KOLİ
ADEDİ

LİSTE
FİYATI

601002002 1/2 Köşe Rakor80 34

601002003 3/4 Köşe Rakor40 48

601002004 1 Köşe Rakor25 75

601002005 11/4 Köşe Rakor15 138

ÜRÜN
KODU

ÜRÜN
ADI

KOLİ
ADEDİ

LİSTE
FİYATI

601002007 1/2 Düz Rakor100 27

601002008 3/4 Düz Rakor70 39

601002009 1 Düz Rakor40 62

601002010 11/4 Düz Rakor25 125

PEX BORU BAĞLANTI ELEMANLARI ENDÜSTRİYEL TİP KÜRESEL VALFLER

ÜRÜN
KODU

ÜRÜN
ADI

KOLİ
ADEDİ

LİSTE
FİYATI

602199272
1/2 x Q16 mm Düz

Rakor Dış Vida
150 23

602199274 150 39

ÜRÜN
KODU

ÜRÜN
ADI

KOLİ
ADEDİ

LİSTE
FİYATI

602122235 2

602122236 1

1.477

2.470
Q16 x Q16 mm Düz

Rakor Manşonu

2 1/2 Endüstriyel Tip
Valf

3 Endüstriyel Tip
Valf
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ÜRÜN
KODU

ÜRÜN
ADI

KOLİ
ADEDİ

LİSTE
FİYATI

602122151
1/2 Doğalgaz
Küresel Valfi

24 46

ÜRÜN
KODU

ÜRÜN
ADI

KOLİ
ADEDİ

LİSTE
FİYATI

602122168
1/2 İçme Suyu
Küresel Valfi

24 46

FİLTRELER FLATÖRLER

DOĞALGAZ KÜRESEL VALFİ İÇME SUYU KÜRESEL VALFİ

602122152
3/4 Doğalgaz
Küresel Valfi

12 56

602122153
1 Doğalgaz
Küresel Valfi

15 91

602122154
11/4 Doğalgaz
Küresel Valfi

8

602122155
11/2 Doğalgaz
Küresel Valfi

6

602122156
2 Doğalgaz
Küresel Valfi

3

199

265

407

602122169
3/4 İçme Suyu
Küresel Valfi

12 62

602122170
1 İçme Suyu
Küresel Valfi

15 99

602122182
11/4 İçme Suyu

Küresel Valfi
8

602122183
11/2 İçme Suyu

Küresel Valfi
6

602122184
2 İçme Suyu
Küresel Valfi

3

231

308

485

ÜRÜN
KODU

ÜRÜN
ADI

KOLİ
ADEDİ

LİSTE
FİYATI

601010001 1/2 Filtre40 65

ÜRÜN
KODU

ÜRÜN
ADI

KOLİ
ADEDİ

LİSTE
FİYATI

601010002 3/4 Filtre25 79

601010003 1 Filtre14

601010004 11/4 Filtre8

601010005 11/2 Filtre5

601010006 2 Filtre3

117

189

247

434

101009002 20 1461/2 Flatör

101009003 10 1833/4 Flatör

101009004 10 2111 Flatör

101009005 4 45211/4 Flatör

101009006 4 48611/2 Flatör

101009007 4 5942 Flatör
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ÜRÜN
KODU

ÜRÜN
ADI

KOLİ
ADEDİ

LİSTE
FİYATI

101007022 1/2 Çekvalf35 99

ÜRÜN
KODU

ÜRÜN
ADI

KOLİ
ADEDİ

LİSTE
FİYATI

OTOMATİK HAVALANDIRICILAR MİNİ KÜRESEL VALF

YATAY ÇEKVALF YAYLI ÇEKVALF

101007023 3/4 Çekvalf14 137

101007024 1 Çekvalf14 200

101007025 11/4 Çekvalf6 363

101007026 11/2 Çekvalf10 482

101007027 2 Çekvalf5 718

101007007 1/2 Yaylı Çekvalf40 53

101007008 3/4 Yaylı Çekvalf15 62

101007009 1 Yaylı Çekvalf10 88

101007010 11/4 Yaylı Çekvalf6 126

101007011 11/2 Yaylı Çekvalf4 229

101007012 2 Yaylı Çekvalf3 332

ÜRÜN
KODU

ÜRÜN
ADI

KOLİ
ADEDİ

LİSTE
FİYATI

102109139
1/2 Otomatik

Havalandırıcı Çekvalfli
40 111

ÜRÜN
KODU

ÜRÜN
ADI

KOLİ
ADEDİ

LİSTE
FİYATI

102122028 30 521/2 Küresel Valf Kırmızı

ÇEKVALFLİ KÖŞE ÇEKVALFLİ

602109034
1/2 Otomatik

Havalandırıcı Köşe Çekvalfli
45 117 102122003 30 521/2 Küresel Valf Mavi
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ÜRÜN
KODU

ÜRÜN
ADI

KOLİ
ADEDİ

LİSTE
FİYATI

602111008
3/4 Manometreli Basınç
Düşürücü Valf Pistonlu

6 397

ÜRÜN
KODU

ÜRÜN
ADI

KOLİ
ADEDİ

LİSTE
FİYATI

602111007
1/2 Basınç Düşürücü

Valf Pistonlu
10 269

102199160
3/4 Basınç Düşürücü

Valf Pistonlu
10 298

SU BASINÇ DÜŞÜRÜCÜ VALFLERİ

ÜRÜN
KODU

ÜRÜN
ADI

KOLİ
ADEDİ

LİSTE
FİYATI

602111018
2 Basınç

Düşürücü Valf Pistonlu
1 1.687

ÜRÜN
KODU

ÜRÜN
ADI

KOLİ
ADEDİ

LİSTE
FİYATI

602111004
1/2 Basınç Düşürücü

Valf Pistonlu
10 247

602111009
3/4 Basınç Düşürücü

Valf Pistonlu
10 276

602111038
1 Basınç Düşürücü

Valf Pistonlu
8 465

ÜRÜN
KODU

ÜRÜN
ADI

KOLİ
ADEDİ

LİSTE
FİYATI

602111010 6 374

602111042 8 549

602111041
11/4 Manometreli Basınç
Düşürücü Valf Pistonlu

4 577

3/4 Manometreli Basınç
Düşürücü Valf Pistonlu

1 Manometreli Basınç
Düşürücü Valf Pistonlu
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ÜRÜN
KODU

ÜRÜN
ADI

KOLİ
ADEDİ

LİSTE
FİYATI

102109045
1/2 Küresel Boşaltma

Musluğu
24 94

102109046
3/4 Küresel Boşaltma

Musluğu
15 114

MUSLUKLAR

ÜRÜN
KODU

ÜRÜN
ADI

KOLİ
ADEDİ

LİSTE
FİYATI

602109004
1/2 Küresel Boşaltma

Musluğu
30 87

602109005
3/4 Küresel Boşaltma

Musluğu
30 107

ÜRÜN
KODU

ÜRÜN
ADI

KOLİ
ADEDİ

LİSTE
FİYATI

102109120 3/4 Küresel Baz40 94

ÜRÜN
KODU

ÜRÜN
ADI

KOLİ
ADEDİ

LİSTE
FİYATI

102122041
1/2 Çamaşır-Bulaşık
Makinesi Musluğu

25 111

ÜRÜN
KODU

ÜRÜN
ADI

KOLİ
ADEDİ

LİSTE
FİYATI

602111043 1/2 Filtreli Ara Musluk30 48

ÜRÜN
KODU

ÜRÜN
ADI

KOLİ
ADEDİ

LİSTE
FİYATI

602111059
1/2 Çamaşır-Bulaşık
Makinesi Musluğu

30 53
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ISITMA VE DAĞITIM SİSTEMLERİ

ÜRÜN
KODU

ÜRÜN
ADI

KOLİ
ADEDİ

LİSTE
FİYATI

602120742
M30 X 1.5 Aktüatör Termal
Kontrol Vana Motoru 230W

10 182

ÜRÜN
KODU

ÜRÜN
ADI

KOLİ
ADEDİ

LİSTE
FİYATI

602399746
Hava Su

Boşaltma Seti
10 179

ÜRÜN
KODU

ÜRÜN
ADI

KOLİ
ADEDİ

LİSTE
FİYATI

602122157
1 Termokupl Çıkışlı

Rakorlu Valf
15 144

ÜRÜN
KODU

ÜRÜN
ADI

KOLİ
ADEDİ

LİSTE
FİYATI

102122205
1 Rakorlu Küresel

Valf
15 138

ÜRÜN
KODU

ÜRÜN
ADI

KOLİ
ADEDİ

LİSTE
FİYATI

601021031
Ankastre Duvar İçi

Hazneli
5 456

ÜRÜN
KODU

ÜRÜN
ADI

KOLİ
ADEDİ

LİSTE
FİYATI

601021010
Elektrik Sinyal Dağıtıcı

(8 Çıkışlı)
3 589

DİJİTAL ODA
TERMOSTATI

ANA KONTROL
ÜNİTESİ

HAVA SU
BOŞALTMA SETİ

RAKORLU
KÜRESEL VALF

TERMOKUPL ÇIKIŞLI
RAKORLU KÜRESEL VALF

TERMAL KONTROL
VANA MOTORLU

(AKTÜATÖR)
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ÜRÜN
KODU

ÜRÜN
ADI

KOLİ
ADEDİ

LİSTE
FİYATI

602120695
Debi Ayarlı Vana

Kolektör 2'li
5 125

ÜRÜN
KODU

ÜRÜN
ADI

KOLİ
ADEDİ

LİSTE
FİYATI

601026097
Debimetreli Kolektör

Set 2'li
12 554

DEBİMETRELİ KOLEKTÖR 1 DEBİ AYAR VANALI KOLLEKTÖR

601026098
Debimetreli Kolektör

Set 3'lü
9 794

601026099
Debimetreli Kolektör

Set 4'lü
6 1.034

601026100
Debimetreli Kolektör

Set 5'li
4 1.249

601026101
Debimetreli Kolektör

Set 6'lı
4 1.490

601026102
Debimetreli Kolektör

Set 7'li
4 1.729

601026103
Debimetreli Kolektör

Set 8'li
3 1.946

601026104
Debimetreli Kolektör

Set 9'lu
3 2.187

601026105
Debimetreli Kolektör

Set 10'lu
3 2.404

601026106
Debimetreli Kolektör

Set 11'li
2 2.643

601026107
Debimetreli Kolektör

Set 12'li
2 2.883

601026108
Debimetreli Kolektör

Set 13'lü
2 3.099

602120680
Debi Ayarlı Vana

Kolektör 3'lü
5 174

602120681
Debi Ayarlı Vana

Kolektör 4'lü
9 224

602120682
Debi Ayarlı Vana

Kolektör 5'li
12 260

602120683
Debi Ayarlı Vana

Kolektör 6'lı
6 311

602120684
Debi Ayarlı Vana

Kolektör 7'li
6 360

602120685
Debi Ayarlı Vana

Kolektör 8'li
8 411

602120686
Debi Ayarlı Vana

Kolektör 9'lu
8 464

602120687
Debi Ayarlı Vana
Kolektör 10'lu

4 515

602120688
Debi Ayarlı Vana

Kolektör 11'li
4 564

602120689
Debi Ayarlı Vana

Kolektör 12'li
4 619

602120690
Debi Ayarlı Vana
Kolektör 13'lü

4 668

ÜRÜN
KODU

ÜRÜN
ADI

KOLİ
ADEDİ

LİSTE
FİYATI

602199343
3/4 X Q16X2 mm Pex
Bağlantı Rakor Grubu

80 29

BAĞLANTI RAKOR GRUBU
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RİTA SERİSİ

ÜRÜN
KODU

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

RT10ADS110H
Rita 52 cm

Asma Klozet
1.270

SAPPHIRE SERİSİ

ÜRÜN
KODU

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

SP10ADS110H
Sapphıre 52 cm

Asma Klozet
1.186

ÜRÜN
KODU

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

DG10ODS110H
Dıagonal 53 cm

Asma Klozet
991

DIAGONAL SERİSİ

ÜRÜN
KODU

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

SMART SERİSİ

Smart 52 cm
Kanalsız Asma Klozet

927SM26ODS110H

Smart 52 cm
Asma Klozet

863SM23ODS110H

FRIENDLY SERİSİ

ÜRÜN
KODU

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

6770STS110H
Frıendly 61 cm Klozet

39 cm Rezervuar
1.019

6726GDS110H
Frıendly Kanalsız 61 cm
Klozet 39 cm Rezervuar

1.130

ETNA SERİSİ

ÜRÜN
KODU

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

EN02GDS110H Etna Klozet + Rezarvuar 972
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ÜRÜN
KODU

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

NITA SERİSİ

ÜRÜN
KODU

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

MIO SERİSİ

Lavabo 59x48 214MY01TDS110H

MIO SERİSİ

ÜRÜN
KODU

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

MN02GDS110H Mıo Klozet + Rezervuar 639

NITA SERİSİ

ÜRÜN
KODU

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

NT10ODS110H
Nıta Köşeli

Asma Klozet
741

NITA SERİSİ

ÜRÜN
KODU

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

1.316NT12GDS110H
Nıta Köşeli Klozet

+ Rezervuar

1.242NT02GDS110H
Nıta Yuvarlak Klozet

+ Rezervuar

Takım Ayak / Yarım Ayak 167F005STL110H

ÜRÜN
KODU

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

0422OTS110H
Serel 52 cm Basıc

Asma Klozet
472

BASIC SERİSİ
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ÜRÜN
KODU

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

BEDENSEL ENGELLİLER İÇİN ÖZEL SERİ

ÜRÜN
KODU

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

LAVABOLAR

28 X 35 Lavabo 1312641DSS110H

BEDENSEL ENGELLİLER İÇİN ÖZEL SERİ

ÜRÜN
KODU

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

3044TDS110H Özel Lavabo 760

ÜRÜN
KODU

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

1.5023045ODS110H Asma Klozet

1.4286790STS110H Özel Klozet + Rezervuar

BEDENSEL ENGELLİLER İÇİN ÖZEL SERİ

LAVABOLAR

ÜRÜN
KODU

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

45 cm Lavabo 2595440TDS110H

Küçük Yarım Ayak 1675423SCL110H

ÜRÜN
KODU

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

51 cm Lavabo 2052822STL110H

Yarım Ayak 1392841TDS110H

LAVABOLAR
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ÜRÜN
KODU

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

PİSUVARLAR

ÜRÜN
KODU

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

HELA TAŞLARI

ÜRÜN
KODU

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

0417ARS110H
İçten Yıkamalı Hela Taşı

50 x 60 cm
352

ÜRÜN
KODU

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

4170917ARS110H
Güneş Tipi Hela Taşı

60 x 50 cm

7130129UZS110H
Üstten Temiz Su Girişli

Smart Pisuvar

PİSUVARLAR

ÜRÜN
KODU

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

Pisuvar 3150149UZS110H

ÜRÜN
KODU

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

Pisuvar Bölme 2690120STS110H

PİSUVAR ARA BÖLMELERİ

HELA TAŞLARI

PİSUVARLAR

7130129AZS110H
Arkadan Temiz Su Girişli

Smart Pisuvar

6200139UZS110H
Üstten Temiz Su Girişli

Tek Parça Pisuvar

6200139AZS110H
Arkadan Temiz Su Girişli

Tek Parça Pisuvar
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ÜRÜN
KODU

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

2276100002 Gediz Uf Klozet Kapağı 186

223AF00002
Alpha Yavaş Kapanan

Klozet Kapağı
343

ÜRÜN
KODU

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

IRMAK

ÜRÜN
KODU

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

ÜRÜN
KODU

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

173150400120009
Slim Yavaş Kapanan
+ Çıkarılabilen Kapak

188150400120012
Slim Yavaş Kapanan
+ Çıkarılabilen Kapak

ZETA BETA

ANEMON

PELİN

188

KLOZET KAPAKLARI

Slim Yavaş Kapanan
+ Çıkarılabilen Kapak

150400120018

ÜRÜN
KODU

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

Yavaş Kapanan Uf
Klozet Kapağı 437223ZT00002

Slim Yavaş Kapanan Uf
Klozet Kapağı 501223ZS00002

ÜRÜN
KODU

ÜRÜN
ADI

LİSTE
FİYATI

Yavaş Kapanan Uf
Klozet Kapağı 371223BT00002

Slim Yavaş Kapanan Uf
Klozet Kapağı 463223BS00002
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FIRAT BORU

PPRC BORU VE EKLEME PARÇALARI

PVC BORU VE EKLEME PARÇALARI

PE-RT BORU VE EKLEME PARÇALARI

METAL SİSTEMLERİ

BORU VE HORTUM SİSTEMLERİ

YA P I M A L Z E M E L E R İ
75

YA P I M A L Z E M E L E R İ



FIRATHERM BORU VE EKLEME PARÇALARI
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FIRAT - PPRC BORU VE EKLEME PARÇALARI



FIRATHERM BORU VE EKLEME PARÇALARI
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FIRAT - PPRC BORU VE EKLEME PARÇALARI



FIRATHERM BORU VE EKLEME PARÇALARI
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FIRAT - PPRC BORU VE EKLEME PARÇALARI



FIRATHERM BORU VE EKLEME PARÇALARI

79
YA P I M A L Z E M E L E R İ

FIRAT - PPRC BORU VE EKLEME PARÇALARI



FIRATHERM BORU VE EKLEME PARÇALARI
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FIRAT - PPRC BORU VE EKLEME PARÇALARI



FIRATHERM BORU VE EKLEME PARÇALARI
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FIRAT - PPRC BORU VE EKLEME PARÇALARI



FIRATHERM BORU VE EKLEME PARÇALARI
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FIRAT - PPRC BORU VE EKLEME PARÇALARI



FIRATHERM BORU VE EKLEME PARÇALARI
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FIRAT - PPRC BORU VE EKLEME PARÇALARI



FIRATHERM BORU VE EKLEME PARÇALARI

84
YA P I M A L Z E M E L E R İ

FIRAT - PPRC BORU VE EKLEME PARÇALARI



FIRATHERM BORU VE EKLEME PARÇALARI
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FIRAT - PPRC BORU VE EKLEME PARÇALARI



FIRATHERM BORU VE EKLEME PARÇALARI
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FIRAT - PPRC BORU VE EKLEME PARÇALARI



DUBLEX ATIK SU BORU VE EKLEME PARÇALARI
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FIRAT - PVC BORU VE EKLEME PARÇALARI



DUBLEX ATIK SU BORU VE EKLEME PARÇALARI
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FIRAT - PVC BORU VE EKLEME PARÇALARI



DUBLEX ATIK SU BORU VE EKLEME PARÇALARI

89
YA P I M A L Z E M E L E R İ

FIRAT - PVC BORU VE EKLEME PARÇALARI



DUBLEX ATIK SU BORU VE EKLEME PARÇALARI
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FIRAT - PVC BORU VE EKLEME PARÇALARI



DUBLEX ATIK SU BORU VE EKLEME PARÇALARI
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FIRAT - PVC BORU VE EKLEME PARÇALARI



DUBLEX ATIK SU BORU VE EKLEME PARÇALARI

2.2 MM PVC ATIK SU BORULARI
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FIRAT - PVC BORU VE EKLEME PARÇALARI



PE-RT BORU VE EKLEME PARÇALARI
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FIRAT - PE-RT BORU VE EKLEME PARÇALARI



METAL SİSTEMLERİ
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FIRAT - METAL SİSTEMLERİ



DRENAJ BORULARI

POLİETİLEN BORULAR

HORTUM SİSTEMLERİ
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FIRAT - BORU VE HORTUM SİSTEMLERİ



YA P I M A L Z E M E L E R İ
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